
Администрация Усть-Погожинского сельского поселения 
Дубовского муниципального района  

Волгоградской области 
 
 

Постановление 
от «12» января 2024 г.                                                                                  №  2 
                                                                

 
Об определении резервных помещений  для размещения  

избирательных  участков  на выборах Президента Российской Федерации   
17  марта  2024  г. 

 
  
    Руководствуясь  Федеральным законом от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах 
Президента Российской Федерации», в  целях обеспечения  реализации  
избирательных  прав  граждан  на  выборах Президента Российской Федерации 
17.03.2024  г. 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
       1. Определить на территории Усть-Погожинского сельского поселения  следующее 
резервное помещение для размещения избирательных участков: 
      --- здание МКУК «Дом культуры Усть-Погожинского сельского поселения», 
расположенное  по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Усть-Погожье,  
ул. Центральная, 69. 
      2. Данное постановление подлежит обнародованию и размещению на 
официальном сайте в сети Интернет. 
      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Усть-Погожинского 
сельского поселения:                                                      Э.А. Сулейманов 
 


